Volquino & Aclolffo de Swatenberg fcifta,

d. 14. April 1227, g)

V Dei gratia Paderbrunenfis ep. omnibus hoc ipfum infpefturis-• falutem in vero falutari. Ne noftris fuccefforibus pertran»

feat incognitum quod per nos inter ecclefiam Paderburn. & fratres

de Svalenberg folempniter eft aftum . . .■ innotefcimus quod

cum difti fratres propter multiplices exceflus & iniurias , que fe-

pius ecclefie & noftris anteceiforibus & etiam nobis intulerunt,

& propter hoc non folum excommunicati & denuntiati, verum

etiam omnia feoda Paderburnenfis ecclefie, que quandoque patres

eorum & ipfi ab ecclefia tenebant, eis per fententiam abjudicata

fuiflent, oppidum & oppidanos de Ctirbike ad nos recepimus, qui

nobis & ecclefie fidelitatem & confervationem ejusd. oppidi jura-

verunt. Quod videntes predifti fratres V. & A. /?) poft plurima

placita inter nos & ipfos habita , tandem de confilio nobilium &

prudentium virorum fe ordinationi ipforum fubmittentes, ut gra-

tiam ecclefie & feoda fua recuperarent, fecundum fubfcriptam

formam nobis & ecclefie fatisfecerunt. Hec autem fuit forma

fatisfaftionis. Quia nobilis vir prediftus A. de Svalenberg nobis,

cum recederemus ab oppido CUrbike, fecerat infidias cum centum

militibus & fervis, nudis pedibus in curia noftra Paderburn. ad

pedes noftros multis prefentibus veniam quefivit, preftito publice

coram nobis facramento, quod ex procurato nullas nobis fecerit

infidias, fed quidquid faftum fuit, ad fue perfone & fuorum fece-

rit confervationem. Confequenter idem A. & V. frater ejus in ad-

vocatiis Wilbodeffen & Gerdene ,■ in hominibus cerecenfualibus S.

Brigide

g) Ex notis crit. mff. in Schatenii amiat. Paderb. part. IV, p. T422. Extat
codex in bibliotheca Goettingenfi,- ubi ipfemet ego exfcripfi menfe Aug.
an. 1776.

h) Ideff, Volquinus & Adolphus.
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Brigide circa Wettere & ubicunque funt, in bonis etiam Berenthorp,

& in bonis abbatis & ecclefie S. Pauli Paderburnenfis i) que fita

funt Betteclre, nihil penitus fe juris habere publice recognoverunt,

& fi in eisdem bonis vel hominibus aliquid quandoque fibi ufurpa-

runt, illi penitus renuntiaverunt. De bonis vero Efikesthorp dom.

abbati & ecclefie S. Pauli tanquam villici annuatim marcam per-

folvent. Item advocatias Rothen & Ekerjien committebant ordi-

nationi comitis Ottonis k) ut ipfe intra annum veritate diligenter

inquifita ei parti» que fecundum veritatem prefatas advocatias Ro-

then & Ekerften deberet habere, affignaret. In novalibus vero